
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Segunda-Feira, 13 de Agosto de 2019 - Ano XCII - Nº 93                    www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATOS PREGÃO PRESENCIAL Nº: 
00037/2019 

OBJETO: Registro de Preço para Locação de equipamentos e 
estruturas para realização de festas que serão realizadas no 
município de Itabaiana. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00037/2019.  
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00144/2019 - 02.08.19 - ALEXANDRE LAURENTINO DA 
SILVA - R$ 2.478,00;  
CT Nº 00145/2019 - 02.08.19 - W.R PRODUCOES E EVENTOS 
LTDA - ME - R$ 6.996,00. 

 Itabaiana 09 de Agosto de 2019. 
 

Lúcio Flávio Araújo Costa  
Prefeito 

  

 


